〒135-0061 東京都江東区豊洲 3-1-1 豊洲 IHI ビル 21F
TEL (03)5859-5012  FAX (03)5859-5149
URL: http://www.ihi.co.jp/ilm/

№K-24-013

2025年 3月吉日

お客様各位

リクリア 500mL×12本入りと 10L タンク仕様の販売開始

及び、リクリア 500mL×24本入り廃止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より販売にご尽力頂いておりますリクリアについて、下記の通り仕様変更を行いますのでご案内

致します。引き続き販売にご協力頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． リクリア 500mL×12本入り販売開始

・従来の 24本入りを半分とし、ご提案しやすくしました。

・希望小売価格 オープン価格

２． リクリア 10L タンク販売開始

・使用量が多いお客様用にお得なタンク仕様をご用意致しました。

・希望小売価格 オープン価格

３．リクリア 500mL×24本入り販売終了

  ・12本入りの採用により、24本入りは在庫限りで終了いたします。

４． 販売開始時期

・2025年 4月 2日。

※価格につきましては、お問い合わせください。